Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Rua Francisco Wolhers,  146– Centro – CEP 12.980-000 – CNPJ 00.950.072/0001-08
PABX: (11) 4888-9800  – JOANÓPOLIS – Estado de São Paulo.

e-mail:cmjoanopolis@uol.com.br – site: www.camarajoanopolis.sp.gov.br

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito da Estância Turística de Joanópolis

Requerimento nº 93/2012

Benedito Ignácio Giudice, Vereador em exercício junto a

Câmara Municipal, usando de suas atribuições legais, REITERA em sua totalidade o

Requerimento nº 90/2012, para prestar as informações que seguem:

1. O Requerimento, de autoria da Senhora Rosimara de Fátima

Buoso, Processo nº 997/2012, datado de 18/03 do corrente ano, no qual foram solicitadas

informações sobre o concurso público para o emprego de Monitor Escolar, bem como foi

solicitado o enquadramento no respectivo emprego, foi, ou não, respondido? Em caso

negativo, por qual motivo e quando será respondido?

2. O Requerimento, de autoria do Senhor Sérgio de Souza,

Processo nº 1124/2012, datado de 07/05 do corrente ano, no qual foram solicitadas

informações sobre os empregos de pedreiro e eletricista, foi, ou não, respondido? Em caso

negativo, por qual motivo e quando será respondido?

3. Caso os requerimentos já tenham sido respondidos,

encaminhar cópias reprográficas das respectivas respostas.

J U S T I F I C A T I V A

O requerimento, que contém questionamentos extremamente

objetivos, não foi, smj, respondido de forma satisfatória e/ou clara, razão pela qual é reiterado.

Demais explicações serão desenvolvidas em plenário.

Joanópolis, 22 de novembro de 2012.

Benedito Ignácio Giudice

Vereador